

Christian Kaiser
 Anhängerservice
 Landsberger Str. 185
 80687 München/Laim

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF240301718
 Kundennr.: 52989
 Datum: 21. März 2024
 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Telefon: +49(0)5409 4034-121
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Lieferungsnr. DI240301753 vom 20.03.2024: Externe Belegnr. W2145893: | | | | |
| 1 | 900740 | | BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 530/SL 740 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,36 kg | 4 | Stück | 11,23 | 44,92 |
| 2 | 900741 | | BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 630/SL 840 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,45 kg | 4 | Stück | 9,97 | 39,88 |
| 3 | 90250 | | BÜNTE Bremsseil 730/955 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,48 kg | 4 | Stück | 7,37 | 29,48 |
| 4 | 401144 | | Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,91 kg | 1 | Stück | 32,92 | 32,92 |
| 5 | 40529 | | Zurrigurt, 25 mm x 6 m, 250 daN, rot, 1-teilig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,80 kg | 4 | Stück | 4,09 | 16,36 |
| 6 | 60011 | | Türfeststeller, komplett, m. Hakenteil, Halteteil customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,45 kg | 3 | Stück | 4,01 | 12,03 |
| 7 | 40546 | | Zurrigurt, 25 mm x 0,6 m, 250 daN, rot, 1-teilig | 2 | Stück | 3,86 | 7,72 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240301718

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,13 kg | | | | |
| 8 | 40530 | | Zurrigurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1-teilig | 2 | Stück | 5,93 | 11,86 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,64 kg | | | | |
| 9 | 66 | | DEU Paket DPD Express bis 32 kg | 1 | Stück | 10,90 | 10,90 |
| | | | Summe Lieferung DI240301753 | | | | 206,07 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 206,07 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 39,15 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 245,22 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240301718 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,213

Lief. an Adresse:

Christian Kaiser
Anhängerservice
Landsberger Str. 185
80687 München
Deutschland